
Úvod
4 Obsah

5 Úvodník

6 Dopisy čtenářů

8 Stalo se

13 Novinky z ČMKU

43 Fotosoutěže

Téma měsíce
14 Pozor, ne se všemi plemeny lze bez 

problémů cestovat do zahraničí!

/ L. Zachová

17 Ne každý pes cestuje rád / J. Duben

18 Máme psu dávat pamlsky? / S. Jansová

Plemena
24 Je to retrívr? Není to retrívr?

26 Chesapeake bay retrívr

/ Ing. F. Korda, E. Žampachová

30 Byla to okamžitá láska / E. Žampachová

31 Nikdy by mě nenapadlo, že budu aktivní 

myslivec! / E. Žampachová

33 Líbí se mi osobnost chesapeaka 

/ E. Žampachová

34 Na parkúru jsou to srdcaři / L. Nováková

Chov
36 Jak pečovat o srst s podsadou 

/ L. Navarová

44 Jak probíhá porod? / MVDr. M. Štourač, CSc.

Etologie
40 Vykročit pravou nohou / RNDr. F. Šusta

Veterina
10 Dotazy čtenářů

Autorka velké fotografie: Dominika Kylíšková 
Malá fotografie: Chesapeake bay retrívr Ce* 
lebrity Cinnamon Kelečský poklad, nar. 12. 9. 
2014, o. ICFI Penrose Fair Play, m. CH Rosaline 
of Wicked Kelečský poklad, chov. a maj. S. Se- 
hnalíková. Výstavy: BIS Puppy, 2x CAJC, 2x BOJ 
Autor fotografie: Jiří Dolníček

50 Muška nemusí být jenom zlatá 

/ MVDr. M. Štourač, CSc.

Agility
52 Odložení je základ / E. Panáčová

53 3. kvalifikační závod, a známe reprezentaci ! 

/ E. Panáčová

58 Agility aneb nikdy neříkej nikdy / S. Malá

Dogdancing
59 Couvání před psovodem pomocí targetu na 

podlaze /1. Ištvánková

60 Dogdancingové zkoušky /1. Ištvánková

Dostihy
62 Vipet má obrovské srdce

/S.Antalíková

Klasický výcvik
64 Antraxovi opět patří první místo 

/ S. Jansová

68 Extrémní závod vyhrál opět Extreme 

/ P. Fůrstová

72 Zvítězil Sandero / Mgr. J. Matušková

74 Proč pes nemá silný zákus?

/ L. Mach, m. s.

Reportáž
78 Pastvinský expres / M. Dostálová

Pasení
80 Pastevec „s maršálskou holí v torně"

/ S.Antalíková

Záchranářský výcvik
82 Chesapeake to nikdy nevzdá

/ E. Žampachová

84 Sutinové úkryty pro pokročilé

/ Be. F. Štrach

Retrívři
88 Co vás může čekat, pokud si pořídíte dospě

lého nevycválaného psa? / E. Žampachová

Výstavy
91 Světová výstava FCI v Miláně 2015 

/ Ing. L. Brychtová

92 Výstava, na kterou se nezapomíná 

/WDS 2015 očima vystavovatelů

96 Interklub Orient oslavoval / S. Hušková

97 Jak vlkodavové slavili na zámku 

/ R. Vraná

100 Briardí barvy půl na půl / M. Domalípová

Útulek
104 V útulku být vůbec nemusejí, 

protože jsou úžasní

Od každého něco
105 Řádková inzerce

Pozvánky na akce
106 Kam se psy? Za psy!


